1

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ITAPIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Itapira, através do seu Presidente Eng. Carlos Vitório Boretti de Ornellas,

no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2021 e
resolve o que segue:

I – DECLARAR a Classificação Final para todos os cargos relacionados no Edital Nº 001/2021:

1 - Para os cargos de Assistente Técnico e Operador de ETA/ER, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

2 - Para o cargo de Braçal, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Aptidão
Física.

3 - Para os cargos de Eletricista e Encanador/Manilheiro, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com
a nota da Prova Prática.

III – INFORMAR que:

1 - Não houve recurso impetrado referente às notas e classificação das Provas Práticas e de Aptidão Física.

2 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2021.

3 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital e foram publicadas no Jornal Oficial
Eletrônico de Itapira, divulgadas nos sites www.sigmarh.com.br e www.saaeitapira.com.br e afixadas no Quadro de Avisos do SAAE
de Itapira.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2021, a lista dos candidatos aprovados que se declararam Pessoas com
Deficiência para concorrer à reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itapira, 27 de agosto de 2021.

Eng. Carlos Vitório Boretti de Ornellas

Presidente do SAAE

 2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: BRAÇAL
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG

Nota
P. Obj.

Nota
P. Prát.

Nota
Final

Data Nasc.

1 20800050 Renan de Freitas Silva 458640542 90,0 73,3 163,3 25/06/1996
2 20800062 Beatriz Cristina da Silva 558152065 87,5 63,3 150,8 18/01/1998
3 20800004 Claudenir Paz Machado 40818528 72,5 73,3 145,8 16/07/1984
4 20800149 Allan Sartori 445016917 85,0 60,0 145,0 21/01/1989
5 20800053 Vinícius Tenório Macedo 459589222 80,0 63,3 143,3 05/10/1998
6 20800249 Rafael Durante Molinari 479334882 92,5 50,0 142,5 23/09/1991
7 20800214 Mário André Rodrigues de Moura 298118658 87,5 53,3 140,8 19/05/1981
8 20800086 Paloma Maraisa de Souza Romão 56404624-3 72,5 53,3 125,8 09/09/1996

Itapira, 27 de agosto de 2021.

Eng. Carlos Vitório Boretti de Ornellas
Presidente do SAAE